ПРОТОКОЛ

засідання журі районного математичного турніру «Еврика-2012»
від «05» березня 2012 року

І тур

Категорія учасників: МАЛЮК    2-3 класи
	№ п/п


	Навчальний заклад
	Капітан команди
	Прізвище вчителя математики або класовода
	Дата і час отримання роботи
	Сума балів
	Бонусні бали
	Сума балів із бонусами
	Місце

	
	
	
	
	
	
	Бонус-горизонталь
	Бонус вертикаль
	Сума бонусів
	
	

	1
	СЗШ І-ІІІ ст. №2  
смт  Муровані Курилівці
	Боженюк Даніїл

«Даня», 3 кл
	Загороднюк О.Б.
	27.02.2012

15 год 12 хв
	32
	8
	16
	24
	56
	1

	2
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ»
 с. Конищів
	Мельник Вадим
	
	01.03.2012

13 год 35 хв
	32
	4
	8
	12
	44
	2

	3
	НВК «СЗШ І-ІІІ ступенів №1-гімназія» смт. Муровані Курилівці
	Йосипенко Богдан

«Кмітливі»
	Карук А.В.
	02.03.2012

11 год 30 хв
	28
	2
	8
	10
	38
	3

	4
	НВК «СЗШ І-ІІІ ступенів №1-гімназія» смт. Муровані Курилівці
	Слободянюк Анастасія

3-А клас
	Кравчук Л.В.
	02.03.2012

12 год 10 хв
	27
	2
	3
	5
	32
	4

	5
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» с. Жван
	Мовчан Роман
	Марецька Г.В.
	03.03.2012

18 год 40 хв
	14
	-
	3
	3
	17
	8

	6
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ»  с. Рівне
	Атаманюк Назар
	Колесник Л.І.
	05.03.2012

07 год 40 хв
	27
	-
	3
	3
	30
	6

	7
	СЗШ І-ІІ ст. с Житники
	Іваненко Володимир
	Загородна О.М.
	03.03.2012

15год 05 хв
	21
	-
	-
	-
	21
	7

	8
	СЗШ І-ІІІ ст. №2  
смт  Муровані Курилівці
	Висоцький Дмитро

«Промінець»
	Паламар О.В.
	03.03.2012

18 год 40 хв
	27
	4
	3
	7
	34
	5


Категорія учасників: ШКОЛЯРИК    5-6 класи
	№ п/п


	Навчальний заклад
	Капітан команди
	Прізвище вчителя математики або класовода
	Дата і час отримання роботи
	Сума балів
	Бонусні бали
	Сума балів із бонусами
	Місце

	
	
	
	
	
	
	Бонус-горизонталь
	Бонус вертикаль
	Сума бонусів
	
	

	1
	СЗШ І-ІІІ ст. №2  
смт  Муровані Курилівці
	Третяк Олесь
	Пилипчук Л.М.
	28.02.2012

18 год 08 хв
	13
	-
	-
	-
	13
	10

	2
	СЗШ І-ІІІ ст. с. Немерче
	Лопушанська Вікторія
	Семенюк Г.П.
	29.02.2012

13 год 25 хв
	26
	4
	10
	14
	40
	2

	3
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 
с. Конищів
	Юрчишен Віталій
	Іванова Л.В.
	01.03.2012

13 год 35 хв
	33
	4
	9
	13
	46
	1

	4
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ»  
с. Курашівці
	Бабій Ілона
	Перкатий С.І.
	01.03.2012

15 год 59 хв
	3
	-
	-
	-
	3
	16

	5
	НВК «СЗШ І-ІІІ ступенів №1-гімназія» 
смт. Муровані Курилівці
	Овчарук Анастасія

«Розумники»
	Біла С.І.
	02.03.2012

10 год 30 хв
	11
	-
	-
	-
	11
	12-13

	6
	НВК «СЗШ І-ІІІ ступенів №1-гімназія» 
смт. Муровані Курилівці
	Козловський Ростислав

«Суперматематик»
	Біла С.І.
	02.03.2012

10 год 30 хв
	11
	-
	-
	-
	11
	12-13

	7
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 
с. Михайлівці
	Кушнір Ярослав
	Кравець Т.П.
	02.03.2012

14 год 20 хв
	21
	2
	-
	2
	23
	5

	8
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 
с. Котюжани
	Казьмірова Анна

«КЮМ» (Клуб юних математиків)
	Куліш О.В.
	02.03.2012

14 год 40 хв
	17
	-
	-
	-
	17
	7

	9
	СЗШ І-ІІІ ст.
с.  Вищеольчедаїв
	Мазуренко Олександр
	Мазуренко Т.В.
	02.03.2012

14 год 40 хв
	24
	2
	-
	2
	26
	4

	10
	СЗШ І-ІІІ ст. 
с Вербовець
	Дерен Тетяна
	Ціхоцька Л.В.
	02.03.2012

15 год 15 хв
	0
	-
	-
	-
	0
	18

	11
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ»
 с. Снітків
	Пивоварська Марина
	Пивоварська С.М.
	03.03.2012

14 год 40хв
	12
	-
	-
	-
	12
	11

	12
	НВК «СЗШ І-ІІІ ступенів №1-гімназія» 
смт. Муровані Курилівці
	Петренко Валерій
	Біла С.І.
	03.03.2012

12 год 30 хв
	3
	-
	-
	-
	3
	17

	13
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 
с. Жван
	Недопитко Катерина
	Храпко З.Л.
	03.03.2012

18 год 40 хв
	11
	-
	-
	-
	11
	14

	14
	СЗШ І-ІІ ст. 
с Степанки
	Сидоренко Артем
	Григулець  Г.П.
	03.03.2012

17 год 10 хв
	10
	-
	-
	-
	10
	15

	15
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ»  
с. Рівне
	Чепіжак Максим

(5 клас)
	Чепіжак О.А.
	05.03.2012

07 год 40 хв
	20
	2
	-
	2
	22
	6

	16
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ»  
с. Рівне
	Вдовиченко Світлана

(6 клас)
	Максимчук Н.М.
	05.03.2012

07 год 40 хв
	15
	-
	-
	-
	15
	9

	17
	СЗШ І-ІІ ст.
 с Житники
	Кручок Володимир
	Сторожук М.В.
	03.03.2012

15год 05 хв
	15
	2
	-
	2
	17
	8

	18
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ»  
с. Бахтин
	Недосейкін Андрій
	Притуляк О.М.
	05.03.2012

17 год 40 хв
	25
	2
	-
	2
	27
	3


Категорія учасників: КАДЕТ    7-8 класи
	№ п/п


	Навчальний заклад
	Капітан команди
	Прізвище вчителя математики або класовода
	Дата і час отримання роботи
	Сума балів
	Бонусні бали
	Сума балів із бонусами
	Місце

	
	
	
	
	
	
	Бонус-горизонталь
	Бонус вертикаль
	Сума бонусів
	
	

	1
	СЗШ І-ІІІ ст. №2  
смт  Муровані Курилівці
	Третяк Павло

«Панди»
	Дубицький О.Н.
	27.02.2012

15 год 12 хв
	27
	4
	6
	10
	37
	5

	2
	СЗШ І-ІІІ ст. 
с. Немерче
	Марущак Дмитро
	Левченко О.Ф.
	29.02.2012

13 год 25 хв
	36
	6
	16
	22
	58
	1

	3
	НВК «СЗШ І-ІІІ ступенів №1-гімназія» 
смт. Муровані Курилівці
	Паламарчук Анастасія

«Живчики»
	Біла С.І.
	02.03.2012

09 год 30 хв
	23
	2
	4
	6
	29
	9

	4
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 
с. Конищів
	Атаманчук Микола
	Іванова Л.В.
	01.03.2012

13 год 35 хв
	28
	2
	4
	6
	34
	7

	5
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ»  
с. Курашівці
	Булега Діана
	Перкатий С.І.,

Савчук М.І.
	01.03.2012

15 год 59 хв
	36
	6
	12
	18
	54
	2

	6
	НВК «СЗШ І-ІІІ ступенів №1-гімназія» 
смт. Муровані Курилівці
	Корначук Олеся

«Тінейджери»
	Цимбалішина Н.І.
	02.03.2012

11 год 30 хв
	3
	-
	-
	-
	3
	17

	7
	НВК «СЗШ І-ІІІ ступенів №1-гімназія» 
смт. Муровані Курилівці
	Сауляк Діана

«Юні математики»
	Мельник Л.І.
	02.03.2012

08 год 10 хв
	36
	6
	12
	18
	54
	3

	8
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 
с. Михайлівці
	Кравець Михайло
	Кравець Т.П.
	02.03.2012

14 год 20 хв
	36
	6
	12
	18
	54
	4

	9
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 
с. Котюжани
	Чорноус Юлія

«КЕНТ» (Котюжанівські ерудовані непереможні таланти)
	Куліш О.В.
	02.03.2012

14 год 40 хв
	16
	2
	-
	2
	18
	13

	10
	СЗШ І-ІІІ ст.
с.  Вищеольчедаїв
	Боднарук Ірина
	Мазуренко Т.В.
	02.03.2012

14 год 40 хв
	21
	2
	-
	2
	23
	11

	11
	СЗШ І-ІІІ ст. 
с Вербовець
	Сімакович Богдан
	Ціхоцька Л.В.
	02.03.2012

15 год 15 хв
	11
	-
	-
	-
	11
	16

	12
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ»
 с. Снітків
	Васютинська Яна
	Ревуцька Л.М.
	03.03.2012

14 год 40хв
	20
	-
	-
	-
	20
	12

	13
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 
с. Жван

	Козак Іван
	Храпко З.Л.
	03.03.2012

18 год 40 хв
	24
	2
	-
	2
	26
	10

	14
	СЗШ І-ІІ ст. 
с Степанки
	Луцик Богдана
	Григулець  Г.П.
	03.03.2012

17 год 10 хв
	28
	2
	-
	2
	30
	8

	15
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ»  
с. Рівне
	Осельський Вадим

(7 клас)
	Чепіжак О.А.
	05.03.2012

07 год 40 хв
	15
	2
	-
	2
	17
	14

	16
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ»  
с. Рівне
	Бернацька Юлія

(8 клас)
	Боржемський Ю.О.
	05.03.2012

07 год 40 хв
	12
	2
	-
	2
	14
	15

	17
	СЗШ І-ІІ ст.
 с Житники
	Куца Альона
	Мількевич О.М.
	03.03.2012

15год 05 хв
	28
	4
	4
	8
	36
	6


Категорія учасників: ЮНІОР    10 клас
	№ п/п


	Навчальний заклад
	Капітан команди
	Прізвище вчителя математики або класовода
	Дата і час отримання роботи
	Сума балів
	Бонусні бали
	Сума балів із бонусами
	Місце

	
	
	
	
	
	
	Бонус-горизонталь
	Бонус вертикаль
	Сума бонусів
	
	

	1
	СЗШ І-ІІІ ст. №2  
смт  Муровані Курилівці
	Макуха Анастасія

«Настя»
	Дубицький О.Н.
	27.02.2012

15 год 12 хв
	23
	4
	6
	10
	33
	5

	2
	СЗШ І-ІІІ ст. 
с. Немерче
	Лошак Андрій
	Семенюк Г.П.
	29.02.2012

13 год 25 хв
	20
	2
	-
	2
	22
	8

	3
	НВК «СЗШ І-ІІІ ступенів №1-гімназія» 
смт. Муровані Курилівці
	Середюк Валерія

«Внучки Архімеда»

(10-А клас)
	Серветник В.Г.
	01.03.2012

09 год 30 хв
	36
	8
	28
	36
	72
	1

	4
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 
с. Конищів
	Швайко Наталія
	Іванова Л.В.
	01.03.2012

13 год 35 хв
	25
	2
	4
	6
	31
	6

	5
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 
с. Котюжани
	Вербицька Тетяна

«Ерудити»
	Куліш О.В.
	02.03.2012

14 год 40 хв
	26
	2
	7
	9
	35
	4

	6
	СЗШ І-ІІІ ст.
с.  Вищеольчедаїв
	Сандич Мирослава
	Мазуренко Т.В.
	02.03.2012

14 год 40 хв
	18
	2
	3
	5
	23
	7

	7
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ»
 с. Снітків
	Ольшевський Анатолій
	Ревуцька Л.М.
	03.03.2012

14 год 40хв
	25
	4
	7
	11
	36
	3

	8
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 
с. Жван
	Крихтяк Юлія
	Храпко З.Л.
	03.03.2012

18 год 40 хв
	8
	-
	-
	8
	8
	9

	9
	НВК «СЗШ І-ІІІ ступенів №1-гімназія» 
смт. Муровані Курилівці
	Лисак Діана

(10-Б клас)
	Цимбалішина Н.І.
	05.03.2012

09 год 15 хв
	32
	4
	8
	12
	44
	2


